

2022年11月子ども食堂 テイクアウト 加工品原材料

(冷凍食品)

名称	冷凍ハンバーグ
原材料名	食肉(鶏肉(国産)、牛肉、豚肉)、粒状大豆たん白、たまねぎ(中国、日本)、つなぎ(パン粉、小麦粉)、牛脂、しょうゆ、砂糖、食塩、香辛料 / 調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、 (一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む)
内容量	800グラム
賞味期限	枠外下部に記載してあります
保存方法	-18℃以下で保存してください
凍結前加熱の有無	加熱してあります
加熱調理の必要性	加熱してください
製造者	ノースイ食品株式会社 大阪市此花区桜島3丁目2番17号

冷凍ハンバーグ

●名称:デミグラスソース●原材料名:オニオンソテー(中国製造)、醸造調味料、牛肉だし、トマトペースト、ブラウンルウ、砂糖、牛脂、食肉風味調味料、フォン・ド・ヴォー粉末、香辛料/増粘剤(加工デンプン、キサンタン)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、甘味料(ソルビトール、ステビア)、香料、(一部に小麦・牛肉・大豆を含む)●殺菌方法:気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌●内容量:1kg●賞味期限:枠外上部に記載してあります。●保存方法:直射日光を避け、常温で保存してください。●製造者:株式会社 マスゼン 栃木県宇都宮市江曾島町2060番地

この商品はレトルトパウチ食品です。

**アレルギー物質(義務・推奨表示品目を含む) 小麦・牛肉・大豆**

※本製品の製造ラインでは、卵、乳成分、鶏肉、豚肉、ごま、魚醤(魚介類)を含む製品を生産しています。

デミグラスソース